CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

DOE SANGUE! DOE ÓRGÃOS! SALVE UMA VIDA!

TORNA PÚBLICO RESULTADO DO – PROCESSO Nº
037/21 – PREGÃO PRESENCIAL CMVC Nº06/2021

A Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu, Estado do Rio Grande do Sul, no
uso de suas atribuições e em conformidade com a legislação vigente, em especial, a Lei
Federal Nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, torna público que: conforme Ata Nº
01/2021 do pregoeiro e equipe de apoio do PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2021 –
PROCESSO Nº 037/2021, Objeto: Contratação de empresa especializada para

fornecimento de placas de reconhecimento, moções, honrarias entre outros - conforme
descrição abaixo e as constantes no Anexos do VI, do Pregão Presencial Nº 06/2021
que a empresa: ZARNOTT PRODUTOS PERSONALIZADOS LTDA – CNPJ:
28.694 .994 /0001-02, atendeu todos os requisitos do Edital, E foi declarada apta e
vencedora com base no menor preço POR ITEM, com os seguintes preços:
Lote Único:

Item
Quantidade
do Registro
de Preços

Quantidade
mínima

solicitada
(1° pedido)

Objeto
Valor Unitário

Preço de
Referência

01 01 - PLACA – LEGISLATURA 2021/2024 R$ 400,00

02 10 - BRASÃO DO MUNICÍPIO  R$ 115,00

03 50 02 TÍTULO DE CIDADANIA CANGUÇUENSE  R$ 115,00

04 04 02 TÍTULO DE CIDADÃO EMÉRITO R$ 115,00

05 04 01 TÍTULO DE CIDADÃO HONORÁRIO R$ 115,00

06 02 01 COMENDA MÉRITO EMPRESARIAL E INDUSTRIAL  R$ 29,00

07 20 01
COMENDA TRADICIONALISTA - JOAQUIM TEIXEIRA
NUNES

R$ 29,00

08 02 01 COMENDA MÉRITO CULTURAL CAA-GUASSU R$ 29,00

09 04 -
COMENDA DESTAQUE NA CULTURA E APOIO A
CONSCIÊNCIA NEGRA – DENOMINADA JOSÉ
NORBERTO BORGES – MINÉ

R$ 29,00

10 30 - COMENDA IDOSO EM AÇÃO R$ 29,00

11 04 - COMENDA MULHER CIDADÃ CANGUÇUENSE R$ 29,00

12 07 - COMENDA MÉRITO LEGISLATIVO R$ 29,00

13 02 01 MÉRITO EM EDUCAÇÃO R$ 29,00

14 15 - INSÍGNIA JOVEM DESTAQUE  R$ 29,00

15 02 01
MÉRITO ESPORTIVO E LAZER – DENOMINADO ADÃO
JESUS MARQUES PEREIRA – JESUS PEREIRA

R$ 29,00

16 150 10 MOÇÃO DE LOUVOR R$ 29,00

17 20 - PLACA DE HOMENAGEM E RECONHECIMENTO R$ 29,00

18 15 - DIPLOMA DE MINI VERADOR R$ 29,00

19 15 15 PLACA - BANCADAS R$ 23,00

20 01 01 PLACA - TRIBUNA R$ 30,00

Canguçu/RS, 18 de outubro de 2021

_______________________________

ELIZA MADEIRA PINTO

Pregoeira